АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28/10/2015 № 2778

О выдаче муниципальным предприятиям и учреждениям

Сосновоборского городского округа средств индивидуальной

защиты органов дыхания

Во исполнение Федерального закона от 21.12.1994 68-ФЗ «О защите населения и

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Расчет на выдачу средств индивидуальной защиты органов

дыхания (далее СИЗ) муниципальным предприятиям и учреждениям Сосновоборского

городского округа в 2015 году (Приложение).

2. Отделу гражданской защиты администрации (Кудрявцев И.В.) выдать СИЗ

предприятиям и учреждениям в соответствии с утвержденным расчетом.

3. Руководителям предприятий и учреждений, обеспечиваемых СИЗ в

соответствии с настоящим постановлением организовать централизованное хранение

СИЗ в соответствии с требованиями нормативных документов.

4. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее

постановление на электронном сайте городской газеты «Маяк».

5. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по безопасности и организационным вопросам

Калюжного А.В.

Первый заместитель главы администрации

В.Е.Подрезов

Исп. Кудрявцев И.В.; СЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Сосновоборского городского округа

 от 28/10/2015 № 2778

(Приложение)

Расчет

на выдачу средств индивидуальной

защиты органов дыхания муниципальным предприятиям и учреждениям

Сосновоборского городского округа в 2015 году

№

п/п
Наименование организации

Штатная

численность

рабочих и служащих,

(постоянного состава)

чел.

Количество

выдаваемых СИЗ

1.  СМУП «Автотранспортное»  175  175
2.  СМУП «Теплоснабжающее предприятие» 224 224
3.  СМУП «Водоканал» 168 168
4.  СМБУ «Спецавтотранс» 117 117
5.  СМБУ «Эзра» 41                                                                                                                                                                                                          41
6.  СМУП «Горкадастрпроект» 5 5
7.  ООО «БУК» 21 21
8.  МБОУ «СОШ № 1»  62 62
9.  МБОУ «СОШ № 2»   96 96
10.  МБОУ «СОШ № 3»  95 95
11.  МБОУ «СОШ № 4»   83 83
12.  МБОУ «Гимназия № 5»  82 82
13.  МБОУ «СОШ № 6»   84 84
14.  МБОУ «СОШ № 7»  90 90
15.  МБОУ «Лицей № 8»  74 74
16.  МБОУ «СОШ № 9»  79 79
17.  МБДОУ «Детский сад  № 1»  67 67
18.  МБДОУ «Детский сад № 2» 83 83
19.  МБДОУ «Детский сад № 3»  64 64
20.  МБДОУ «Детский сад № 4» 72 72
21.  МБДОУ «Детский сад № 5»  44 44
22.  МБДОУ  «Детский сад № 6»  73 73
23.  МБДОУ «Детский сад № 7»  62 62
24.  МБДОУ «Детский сад № 8»   84 84
25.  МБДОУ «Детский сад № 9»   67 67
26.  МБДОУ «Детский сад № 11»   60 60
27.  МБДОУ  «Детский сад № 12»   83 83
28.  МБДОУ «Детский сад № 15»   79 79
29.  МБДОУ «Детский сад № 18»   92 92
30.  МБДОУ «Детский сад № 19»   76 76
31.  МБОУ ДОД «Дом детского юношеского

туризма и экскурсий «Ювента»

35 35

32.  МБОУ ДОД «Дом детского творчества» 71 71

№

п/п
Наименование организации

Штатная

численность

рабочих и служащих,

(постоянного состава)

чел.

Количество

выдаваемых СИЗ

33.  МБОУ ДОД «Центр развития творчества

детей и юношества»

71 71

34.  МАУ «Центр информационных технологий» 27 27

35.  МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная

школа»

58 58

36.  МАУ «Центр обслуживания школ» 66 66

37.  МАУ «Центр «Надежда» 71 71
38.  МАУ ЦСПП «Семья» 34 34
39.  МАОУ ДО СКК «Малахит» 51 51
40.  МАУ «СГМСЦ» 7 7
41.  МБУ «ТРК «Балтийский Берег» 9 9
42.  СМБУ «ЦИОГД» 16 16
43.  МБУ «СФИ» 8 8
44.  МКУ «ЦАХО» 157 157
45.  МАУК «Дворец культуры «Строитель» 30 30
46.  МАУК «ГКЦ «Арт-карусель» 20 20

47.  СМБУК ЦРЛ «Гармония» 23 23

48.  СМБУК «ГТЦ «Волшебный фонарь» 11 11

49.  МДОУ ДОД «СДШИ «Балтика»  83 83

50.  МБОУ ДОД  «СДШИ» им. Кипренского 13 13

51.  МБУ «Сосновоборская городская публичная

библиотека»

24 24

52.  МКУ «Сосновоборский городской музей» 8 8

53.  МАУК «Городской танцевальный центр» 6 6

54.  МАУК «Парк культуры и отдыха» 17 17

ИТОГО: 3418 3418